

inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 03.595.984/0001-99, situada na Avenida Laurício Pedro Rasmussen, nº. 549 – Quadra “S”, Lote 01, Bairro: Vila Santa Izabel, Goiânia/GO, CEP Nº.74.633-420, perfazendo o valor global de **R\$ 39.910,00 (Trinta e nove mil, novecentos e dez reais)**.

COTA RESERVADA PARA ME/EPP NO PERCENTUAL DE 10 % DO ITEM

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/ FABRICANTE	MODELO	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	Cateter intravenoso, poliuretano, vialon, 18G, periférico, siliconizado, câmara refluxo, tampa protetora, descartável, estéril, radiopaco, agulha em aço inox, bisel curto, trifacetado, padrão de cores universal	Und.	500	MEDIX		0,70	350,00
02	Cateter intravenoso, poliuretano, vialon, 20G, periférico, siliconizado, câmara refluxo, tampa protetora, descartável, estéril, radiopaco, agulha em aço inox, bisel curto, trifacetado, padrão de cores universal.	Und.	2000	MEDIX		0,70	1.400,00
03	Cateter intravenoso, poliuretano, vialon, 22G, periférico, siliconizado, câmara refluxo, tampa protetora, descartável, estéril, radiopaco, agulha em aço inox, bisel curto, trifacetado, padrão de cores universal	Und.	800	MEDIX		0,70	560,00

EXCLUSIVO PARA ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/ FABRICANTE	MODELO	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
15	Dispositivo para incontinência urinária masculina com preservativo em látex acoplado a tubo extensor em PVC, descartável, atóxico, apirogênico, estéril Nº4.	Und.	2000	TAYLOR		1,65	3.300,00
16	Dispositivo para incontinência urinária masculina com preservativo em látex acoplado a tubo extensor em PVC, descartável, atóxico, apirogênico, estéril Nº5.	Und.	2000	TAYLOR		1,65	3.300,00
19	Fio sutura, nylon monofilamento, 3-0, preto, 45 cm, com agulha, 3/8 círculo cortante, 2,0 cm, estéril	Und.	20000	TECHNOFIO		1,55	31.000,00

VIGÊNCIA: A presente ARP vigorará por um período de **12(doze) meses**, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de **cancelamento** contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº. 7.496/2013.

Maceió/AL, 23 de Maio de 2022.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Mat. nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Código Identificador:974EE596

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER
**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 0318/2022. - CPL/ARSER - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº. 52/2022-
CPL/ARSER - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.0101868/2021.**

OBJETO: Registro de Preços para futuro e eventual Fornecimento de **CORRELATOS**.

PARTES: O **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, por intermédio da **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **R. C. DIEGO DE SOUZA & DE PAULA LTDA. - ME**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 35.473.398/0001-68, situada na Rua Monsenhor Leon Lodzinski, nº. 316, Bairro: Jardim San Rafael, Wenceslau Braz/PR, CEP Nº. 84.950-000, perfazendo o valor global de **R\$ 30.180,00 (Trinta mil, cento e oitenta reais)**.

COTA RESERVADA PARA ME/EPP NO PERCENTUAL DE 10 % DO ITEM

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/ FABRICANTE	MODELO	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
04	Cateter intravenoso, poliuretano, vialon, 24G, periférico, siliconizado, câmara refluxo, tampa protetora, descartável, estéril, radiopaco, agulha em aço inox, bisel curto, trifacetado, padrão de cores universal.	Und.	800	MEDIX		0,81	648,00
COTA PRINCIPAL (PARTICIPAÇÃO 90%)							
10	Cateter intravenoso, poliuretano, vialon, 24G, periférico, siliconizado, câmara refluxo, tampa protetora, descartável, estéril, radiopaco, agulha em aço inox, bisel curto, trifacetado, padrão de cores universal.	Und.	7200	MEDIX		0,81	5.832,00
COTA EXCLUSIVA (ME e EPP)							
23	Sonda, látex siliconizado, Foley, n. 10, 2 vias, com balão de 30 mL, superfície lisa, orifícios laterais largos/arred., válvula borracha p/todas os tamanhos seringa, funil drenagem c/conexão padrão a coletores	Und.	5000	MEDIX		3,12	15.600,00
24	Sonda, látex siliconizado, Foley, n. 18, 2 vias, com balão de 30 mL, superfície lisa, orifícios laterais argos/arred., válvula borracha p/todas os tamanhos seringa, funil drenagem c/conexão padrão a coletores	Und.	3000	MEDIX		2,70	8.100,00

VIGÊNCIA: A presente ARP vigorará por um período de **12(doze) meses**, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de **cancelamento** contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº. 7.496/2013.

Maceió/AL, 23 de Maio de 2022.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS
Gerente – Mat. nº. 0954279-5
Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Código Identificador:DCFA5B4E

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER
**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 0321/2022. - CPL/ARSER - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº. 52/2022-
CPL/ARSER - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.0101868/2021.**

OBJETO: Registro de Preços para futuro e eventual Fornecimento de **CORRELATOS**.

PARTES: O **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, por intermédio da **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **CIRÚRGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. – EPP**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 40.788.766/0001-05, situada na Avenida Manoel Borba, nº. 720, Bairro: Centro, Afogados da Ingazeira/PE, CEP Nº. 56.800-000, perfazendo o valor global de **R\$ 8.280,00 (Oito mil, duzentos e oitenta reais)**.

EXCLUSIVO PARA ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/ MODELO/ FABRICANTE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
14	Coletor de urina sistema fechado, tipo bolsa, capacidade 2000 mL, PVC atóxico, válvula antirrefluxo, tubo extensor em PVC atóxico transparente com, no mínimo 110cm de comprimento, flexível, suporte de fixação com haste rígida, tipo cabide, scala de volume impressa e alça com clamp corta fluxo, conector de entrada e saída da drenagem, ponto de coleta de amostra com membrana de látex auto cicatrizante.	Und.	2000	Descarpack	4,14	8.280,00

VIGÊNCIA: A presente ARP vigorará por um período de **12(doze) meses**, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de **cancelamento** contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº. 7.496/2013.

Maceió/AL, 23 de Maio de 2022.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS
Gerente – Mat. nº. 0954279-5
Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Código Identificador:7B2167AC

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER
**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 0322/2022. - CPL/ARSER - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº. 52/2022-
CPL/ARSER - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.0101868/2021.**

OBJETO: Registro de Preços para futuro e eventual Fornecimento de **CORRELATOS**.

PARTES: O **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, por intermédio da **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **HOSPSHOP PRODUTO HOSPITALARES EIRELI - EPP**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 07.094.705/0001-64, situada na Rua Pires do Rio, s/nº. - Quadra 21 - Lote 09 – Bairro: Setor Jardim Luz - Aparecida de Goiânia/GO, CEP Nº. 74.915.185, perfazendo o valor global de **R\$ 21.681,00 (Vinte e um mil, seiscentos e oitenta e um reais)**.

COTA PRINCIPAL (PARTICIPAÇÃO 90%)

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/ MODELO/ FABRICANTE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
07	Cateter intravenoso, poliuretano, vialon, 18G, periférico, siliconizado, câmara refluxo, tampa protetora, descartável, estéril, radiopaco, agulha em aço inox, bisel curto, trifacetado, padrão de cores universal	Und.	4500	POLYMED	0,73	3.285,00
08	Cateter intravenoso, poliuretano, vialon, 20G, periférico, siliconizado, câmara refluxo, tampa protetora, descartável, estéril, radiopaco, agulha em aço inox, bisel curto, trifacetado, padrão de cores universal.	Und.	18000	POLYMED	0,73	13.140,00
09	Cateter intravenoso, poliuretano, vialon, 22G, periférico, siliconizado, câmara refluxo, tampa protetora, descartável, estéril, radiopaco, agulha em aço inox, bisel curto, trifacetado, padrão de cores universal	Und.	7200	POLYMED	0,73	5.256,00

VIGÊNCIA: A presente ARP vigorará por um período de **12(doze) meses**, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de **cancelamento** contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº. 7.496/2013.

Maceió/AL, 23 de Maio de 2022.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS
Gerente – Mat. nº. 0954279-5
Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER